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Anotācija Kursu docē LKA mācībspēks: doc. Agnese Hermane.
Lekciju kursa ietvaros tiek aplūkota dažādu radošo industriju nozaru darbības specifika - populārā
un akadēmiskā mūzika, laikmetīgās skatuves mākslas menedžments, izdevējdarbība sun
grāmatniecības nozares darbība, audiovizuālās mākslas darbu producēšanas, mediju industrija un
arhitektūras menedžments, lai nodrošinātu studentu spējas darboties dažādās radošo idustriju
nozarēs.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Kursa mērķis ir radīt studentiem izpratni par dažādu radošo industriju nozaru menedžmenta
specifiku un darbības modeļiem, lai sekmētu dažādu radošo industriju nozaru sinerģijas iespēju
izpratni. Kurss nodrošinās studentiem zināšanas par nozaru uzbūvi un praktisko darbību, palīdzēs
noteikt studentiem sev interesējošās jomas, ko padziļināti apgūt prakses ievaros, un apzināties
dažādu nozaru
sadarbības nepieciešamību inovāciju radīšanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Katras tēmas noslēgumā jāveic patstāvīgs darbs, kas demonstrē studenta zināšanas par nozares
funkcionēšanu un specifiku:
Audiovizuālās mākslas darba producēšanas plāns;
Grupu darbs – referāts mūzikas industrijā;
Testi un semināri mediju industrijas nozarē, esejas.
Izdevējdarbība un grāmatniecība - pētījums par izdevējdarbības situāciju Latvijā.
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Populārās mūzikas menedžments, industrijas struktūra, grupu un kompāniju darbības modeļi,
mūzikas eksports. Praktiskas nodarbības diskusijas, tikšanās ar mūzikas eksporta biedrības
pārstāvjiem.

16 26 16 26

Akadēmiskās mūzikas menedžments, nozares uzbūve, kolektīvu veidi un darbības pamatprincipi,
pasākumu veidi, finansējums. Tikšanās ar LNSO, VAK “Latvija” vadību, VAS “Latvijas koncerti”
pārstāvjiem.

16 26 16 26



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Audiovizuālās mākslas darbu producēšana, filmu producēšanas modeļi. Filmēšanas procesa
organizēšana, filmu izplatīšana. Tikšanās ar kino režisoru, filmu producentiem.

16 26 16 26

Izdevējdarbības un grāmatniecības nozares, biznesa modeļi, izdevniecības darbs. Tikšanās ar
izdevniecību pārstāvjiem.

4 8 4 8

Mediju un reklāmas industrijas uzbūve, kompāniju biznesa modeļi un mūsdienu attīstības tendences.
Tikšanās ar Latvian Art Directors Club valdes pārstāvjiem, reklāmas un mediju aģentūras.

28 34 28 34

Kopā: 80 120 80 120

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēs izprast audiovizuālās mākslas darbu producēšanas procesu, spēs identificēt filmēšanas procesa
organizācijā iesaistītos filmu nozares speciālistus, to darbības un atbildības sfēras, filmēšanas
organizācijas dažādas darba fāzes, specifiskos uzdevumus.

Audiovizuāla darba producēšanas plāna
izstrāde un prezentēšana.

Pārzinās mūzikas industrijas struktūru, akadēmiskās un populārās mūzikas jomas. Pratīs  integrēt
vispārējās zināšanas, piemēram, mārketings, personāla vadība, projektu vadība u.c. mūzikas
menedžmenta darbībā, orientēties nozares darbībā un dažādu spēlētāju darbības veidos un modeļos.

Referāts un prezentācija.

Izpratīs izdevējdarbības un grāmatniecības nozares darbības pamatprincipus, pārzinās
izdevējdarbības produktu veidus un izdevniecības darbību specifiku/.

Pētījuma veikšana par izdevējdarbību
situāciju Latvijā.

Studenti būs apguvuši mediju industrijas uzbūvi un darbības specifiku, guvuši ieskatu mediju
teorijās un sociālo tīklu darbībā. Orientēsies reklāmas, mediju aģentūru darbībā un TV un radio
darbības specifikā.

Testi, Semināri, Esejas.

Studenti pārzinās dažādu radošo industriju nozaru struktūru, menedžmenta
specifiku un procesus, organizācijas, paplašinās profesionālo kontaktu loku.

Apmeklējums.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Apmeklējums 20

Kursa ietvaros veikto uzdevumu kopvērtējums 80

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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